% Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
AgAancia 2712-X
Conta 13290-XAVNCACUPVT

MA3s/ano referAencia SETEMBRO/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data HistAs3rico
31/08/2018 SALDO ANTERIOR
28/09/2018 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LAQUlDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2018 3,597587206
28/09/2018 3,603534330

Rentabilidade

No mAas 0,1653
No ano 1,7208
Altimos 12 meses  2,5171

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
17,76
17,79

17,76
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
0,03
17,79

A33R011536405694016
01/10/2018 15:42:26

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
4,936677
4,936677 4,936677

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JC185831 VALDELICE A ALMEIDA.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



